Manual de Legislação do Sistema CFMV/CRMVs 1

REVOGADA PELA

RESOLU
ÇÃO Nº 5

75

RESOLUÇÃO Nº 114, DE 04 DE MARÇO DE 1974
Designa Conselheiro Suplente para
cargo de Tesoureiro.

 O CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA, com base
no Art. 38 da Lei nº 5.517, de 23.10.1968,

 RESOLVE:

 I – Conceder exoneração, à pedido, ao Médico Veterinário
JORGE GOMES LOBATO do cargo de Tesoureiro.

 II – Designar o Conselheiro Suplente GILBERTO CASTRO DE
OLIVEIRA, para assumir o cargo de Tesoureiro deste Conselho, vago
com a exoneração do Médico Veterinário JORGE GOMES LOBATO

 Méd.Vet. Ivo Torturela
Presidente

CFMVnº 0001

Méd.Vet.  Guilherme de C. Celebini
Secretário-Geral
CFMV Nº 0097

Publicada no DOU